Российская Федерация
Республика Хакасия

Россия Федерациязы
Хакас Республика

ЗАКОН
РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В СТАТЬЮ 4
ЗАКОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

«О ПОРЯДКЕ ОПРЕДЕЛЕНИЯ ОБЩЕЙ ПЛОЩАДИ
ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМОГО ГРАЖДАНАМ

ПО ДОГОВОРУ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА,
В СЛУЧАЯХ СОВЕРШЕНИЯ ГРАЖДАНАМИ ДЕЙСТВИЙ

И ГРАЖДАНСКО-ПРАВОВЫХ СДЕЛОК,
ПРИВЕДШИХ К УМЕНЬШЕНИЮ РАЗМЕРА ЗАНИМАЕМЫХ ИМИ

ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ ИЛИ К ИХ ОТЧУЖДЕНИЮ»

Принят Верховным Советом Республики Хакасия 29 мая 2024 года

Статья 1

Внести в статью 4 Закона Республики Хакасия от 09 июля 2009 года
№ 70-ЗРХ «О порядке определения общей площади жилого помещения,
предоставляемого гражданам по договору социального найма, в случаях
совершения гражданами действий и гражданско-правовых сделок,
приведших к уменьшению размера занимаемых ими жилых помещений или к
их отчуждению» («Вестник Хакасии», 2009, № 49) изменение, заменив слова
«семи лет» словами «пяти лет».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу по истечении десяти дней после дня
его официального опубликования.

Г лава Республики Хакасия -
Председатель Правительства
Республики Хакасия

г. Абакан

№
2024 года

k331 Н2

Коновалов